

# **UNI-KBC ApS**

Fabriksparken 2, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 33 50 70 11

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

---

Knud Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UNI-KBC ApS Fabriksparken 2 9230 Svenstrup J
	Telefon: 98171622
	CVR-nr.: 33 50 70 11
	Stiftet: 28. februar 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Christensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	KC Holding, Skørping ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af en ejendom.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 940.063 kr. mod 994.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389.689 kr. mod 284.000 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>940.063</b>	<b>994</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-297.659	-298
<b>Driftsresultat</b>	<b>642.404</b>	<b>696</b>
Andre finansielle indtægter	2.049	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143.865	-337
<b>Resultat før skat</b>	<b>500.588</b>	<b>364</b>
Skat af årets resultat	-110.899	-80
<b>Årets resultat</b>	<b>389.689</b>	<b>284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	389.689	284
<b>Disponeret i alt</b>	<b>389.689</b>	<b>284</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.386.033	8.684
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.386.033</u>	<u>8.684</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.386.033</u></b>	<b><u>8.684</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Periodeafgrænsningsposter	16.541	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.541</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	473.363	329
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>489.904</u></b>	<b><u>329</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.875.937</u></b>	<b><u>9.013</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.797.810	2.408
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.877.810</b>	<b>2.488</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	214.855	203
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>214.855</b>	<b>203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.540.693	2.846
Deposita	10.000	10
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.550.693	2.856
3 Kortfristet del af langfristet gæld	315.208	653
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.666.414	2.524
Selskabsskat	99.462	111
Anden gæld	151.495	178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.232.579	3.466
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.783.272</b>	<b>6.322</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.875.937</b>	<b>9.013</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.452	97
Andre finansielle omkostninger	38.413	240
	<b>143.865</b>	<b>337</b>

## 2. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalt forsikring	16.541	0
	<b>16.541</b>	<b>0</b>

## 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.855.901	315.208	2.540.693	1.369.415
Deposita	10.000	0	10.000	10.000
	<b>2.865.901</b>	<b>315.208</b>	<b>2.550.693</b>	<b>1.379.415</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.930 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.386 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Holding, Skørping ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
